PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019

Exclusão por não comparecimento no horário e dia estipulado

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição

que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e

considerando o Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo

relacionados, conforme convocação publicada em 09/01/2020 para apresentação de documentação

comprobatória em 15/01/2020, por não terem se apresentado no dia e horário estipulado.

                         REGIÃO GRANDE VITÓRIA

Classificação Inscrição

207 1327179

212 1319354

216 1331764

217 1333647

225 1321995

228 1331169

235 1324242

237 1319637

238 1317236

240 1320345

241 1334800

245 1321882

246 1325397

247 1317357

249 1325981

264 1333884

273 1327153

285 1333469

286 1319009

288 1330145

289 1333478

290 1329411

291 1335242

292 1334146

294 1334144

295 1330674

296 1326727

297 1328166

298 1331807

300 1328658

301 1324092

302 1323636

304 1332014

311 1329920

314 1331661

321 1317457

322 1322167

326 1317144

329 1321364

330 1326516

332 1318589

334 1319145

340 1329521

356 1327879

357 1321622

358 1323176

359 1332115

360 1317787

361 1330084

365 1317009

369 1331652

376 1322691

382 1333676

383 1330162

384 1324938

394 1330844

396 1327978

Vitória/ES, 16 de Janeiro de 2020.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL